
Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 88 559 299,60 75 466 872,01 12 724 864,00 819 600,00 17 978 101,00 22 172 510,01 21 771 797,00 12 560 000,00 13 092 427,59 360 000,00 12 698 556,44

2021 82 360 136,70 74 448 643,00 13 744 311,00 792 072,00 16 352 136,00 20 706 365,00 22 853 759,00 12 955 370,00 7 911 493,70 0,00 7 911 493,70

2022 76 739 669,00 76 739 669,00 14 167 268,00 816 447,00 16 855 344,00 21 343 567,00 23 557 043,00 13 354 049,00 0,00 0,00 0,00

2023 78 992 957,00 78 992 957,00 14 583 258,00 840 420,00 17 350 263,00 21 970 273,00 24 248 743,00 13 746 161,00 0,00 0,00 0,00

2024 81 256 697,00 81 256 697,00 15 001 178,00 864 504,00 17 847 478,00 22 599 886,00 24 943 651,00 14 140 092,00 0,00 0,00 0,00

2025 83 585 311,00 83 585 311,00 15 431 074,00 889 279,00 18 358 942,00 23 247 542,00 25 658 474,00 14 545 312,00 0,00 0,00 0,00

2026 85 980 657,00 85 980 657,00 15 873 290,00 914 764,00 18 885 063,00 23 913 758,00 26 393 782,00 14 962 144,00 0,00 0,00 0,00

2027 88 384 010,00 88 384 010,00 16 316 984,00 940 334,00 19 412 943,00 24 582 201,00 27 131 548,00 15 380 370,00 0,00 0,00 0,00

2028 90 792 208,00 90 792 208,00 16 761 573,00 965 955,00 19 941 887,00 25 251 992,00 27 870 801,00 15 799 439,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 90 579 300,90 70 525 350,49 29 050 381,40 381 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 20 053 950,41 20 053 950,410,00 0,00

2021 81 173 359,70 69 486 853,00 28 550 137,00 152 600,00 0,00 900 344,00 0,00 0,00 11 686 506,70 11 686 506,700,00 0,00

2022 73 264 669,00 71 315 591,00 29 337 357,00 154 800,00 0,00 841 632,00 0,00 0,00 1 949 078,00 1 949 078,000,00 0,00

2023 75 592 957,00 73 080 142,00 30 128 373,00 155 500,00 0,00 709 632,00 0,00 0,00 2 512 815,00 2 512 815,000,00 0,00

2024 77 756 697,00 74 873 299,00 30 931 520,00 155 500,00 0,00 577 152,00 0,00 0,00 2 883 398,00 2 883 398,000,00 0,00

2025 79 885 311,00 76 712 028,00 31 756 077,00 155 500,00 0,00 438 912,00 0,00 0,00 3 173 283,00 3 173 283,000,00 0,00

2026 82 180 657,00 78 597 699,00 32 602 615,00 155 500,00 0,00 294 912,00 0,00 0,00 3 582 958,00 3 582 958,000,00 0,00

2027 84 884 010,00 80 516 878,00 33 461 767,00 155 500,00 0,00 154 176,00 0,00 0,00 4 367 132,00 4 367 132,000,00 0,00

2028 88 512 208,00 82 495 612,00 34 333 346,00 153 500,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 6 016 596,00 6 016 596,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 020 001,30 0,00 5 494 573,30 4 600 000,00 1 145 277,00 135 941,17 135 941,17 738 783,13 738 783,13

2021 1 186 777,00 1 186 777,00 2 331 123,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 475 000,00 3 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 19 849,00 0,00 0,00 0,00 3 474 572,00 3 403 600,00 0,00 0,00 0,00

2021 51 123,00 0,00 0,00 0,00 3 517 900,00 3 517 900,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475 000,00 3 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 70 972,00 24 892 900,00 0,00 4 941 521,52 5 816 245,820,00

2021 x x x x 0,00 23 655 000,00 0,00 4 961 790,00 4 961 790,000,00

2022 x x x x 0,00 20 180 000,00 0,00 5 424 078,00 5 424 078,000,00

2023 x x x x 0,00 16 780 000,00 0,00 5 912 815,00 5 912 815,000,00

2024 x x x x 0,00 13 280 000,00 0,00 6 383 398,00 6 383 398,000,00

2025 x x x x 0,00 9 580 000,00 0,00 6 873 283,00 6 873 283,000,00

2026 x x x x 0,00 5 780 000,00 0,00 7 382 958,00 7 382 958,000,00

2027 x x x x 0,00 2 280 000,00 0,00 7 867 132,00 7 867 132,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 296 596,00 8 296 596,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,21% 10,67% 14,54% 15,86% TAK TAK11,35%

2021 8,51% 10,91% 13,09% 14,41% TAK TAK10,91%

2022 8,07% 11,31% 11,24% 12,56% TAK TAK11,31%

2023 7,48% 11,61% 11,19% 11,19% TAK TAK11,61%

2024 7,22% 11,87% 11,28% 11,28% TAK TAK11,87%

2025 7,12% 12,12% 11,60% 11,60% TAK TAKx

2026 6,85% 12,37% 11,30% 11,94% TAK TAKx

2027 5,97% 12,57% 11,55% 11,55% TAK TAKx

2028 3,78% 12,72% 11,82% 11,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 172 474,57 1 172 474,57 1 123 919,16 12 698 556,44 12 698 556,44 12 290 819,83 1 209 536,57 1 209 536,57 1 131 621,81

2021 62 874,62 62 874,62 54 444,40 7 234 990,21 7 234 990,21 6 383 814,90 62 874,62 62 874,62 54 444,40

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 18 683 302,44 18 683 302,44 11 046 308,20 22 725 971,32 3 592 668,88 19 133 302,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 546 325,89 10 259 822,40 6 383 814,90 14 527 434,17 2 841 108,28 11 686 325,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 166 320,77 2 378 894,31 1 787 426,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 337 532,92 337 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 155 937,68 155 937,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 150 694,68 150 694,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 150 694,68 150 694,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 529,86 529,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 3 403 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 472,61

2021 3 417 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 3 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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